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“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E DEKLARATES SE MISIONIT TE

UNIVERSITETIT TE ARTEVE PER VITET AKADEMH(E 2020-2022”
Senati Akademik i Umversnetlt te Arteve mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit & larté . Republikén e
Shqipéris¢” dhe pasi shqyrt01 Relacionin e Rektoratit;. relatuar nga Admmlstrator]a e
Universitetitit t& Arteve Znj. Alma Sinanaj dhe pasi e dlskut01 :

VENbQSL

1. Propozimin pér miratimin e Deklaratés sé Misionit t& Universitetit t& Arteve, pér vitet
akademike 2020-2022, sipas materlallt bashkehdhur kétij vendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit te Admmlstrlmlt te Universitetit t& Arteve per mlratlm

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare té Universitetit t&€ Arteve.dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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